Isa d dnica si hic occrit, Sed maior Missa d vigilia,
Ad ves an, Scitote qz, ai rel, Cap, Paulg s, R Judea,
hynq, In solis, x, hodie scietis, ew an, Cū eet despōsa,
Oro, Deo q nos, hyni ad horas cātāt in thono, In solis o,
addito versu, Memeto sal, et. Glia ti do, vsq ad octay, Exapi
ūt hyni Satoz meritis: Iste ofessor: Stephāo pmo, et.
Saluete flores, Sitr et p octay vsq ad Epiphāiaz i eade tono,
ai x Glia ti dñe q naty es.

Ad Capitulum in eadem vigilia mox ut introitus stans erecti usque natiuitas domini pronuntiat et tunc omnis in longum prosternatur, ad unum pro natiuitate et aue maria. et tunc facto signo apertore: sursum et lector legit ulterius.

In sancta nocte inuitur, Christus natiuitatis, hymnus, Agnoscato, Cetera omnia ut in antiphona. Cetero, liber generationis, Oratio, Deo qui habet sanctissimas, et sub eadem cetero: propter se Cellerarius a Custos, ad cantanda Missa cum ministris sollempniter, ut in missa. Quia finita dicuntur laudes, premissa pro natiuitate Dominus in adiutorium, psalmus, Dominus misereatur, antiphona, Veniuit puer, cum reliquis, psalmus Dominus rex, Capitulum, Multipha, Responsorium, Benedictio, hymnus, Christus redemptor, benedictio, quae, cetero antiphona, Gloria in excelsis, De beata virgine antiphona Omnia domini domina, post partum, oratio, Dominus qui per beatam, Ad missam in aurora hora quinta Introitus, Lux fulget. Firme in albis, et cetero. pro elevatione fit pulsus ad aue maria, ad horas ut in antiphona. Ad presbiteros sicut per ecclesiam, Responsorium, Verbum caro, ad vesperas antiphona, Tecum principium, cum reliquis, Capitulum, Multi, Responsorium, breue, De beata, hymnus, Ad sol oratio, Tecum principium, cetero antiphona, hodie Christus

De beata virgine antiphona Vgo hodie fit, ad presbiteros ad altare S. Stephani, Responsorium, Stephanus, antiphona, Desitit,

De sancto Stephano inuitur Regem prothomartyrum, hymnus, Sancte deus, Cetera ut in antiphona. psalmus de uno misereatur, ad laudes, Responsorium, Stephanus plenus, hymnus, Stephano primo, cetero antiphona, Pater, de natiuitate antiphona, Quae videtur, Benedictio. Oratio, Concede quod de beata virgine antiphona, Continet in. Si dominica aliquando horum trium dierum maderit pro antiphona euangelica de antiphona, Verbum caro, Responsorium, specia, Ad Mat. antiphona Du median file in 2. vesperis. antiphona puer Ihesus;

Ad porē missā, Puer natg. absq; prophā et Cōitātes,
 vel d' dñica: in altari sc̄i Stephani canit, ad horas de
 j. n. añ. In 2. v̄is añ. Iocūdy, cū rel, R. h̄yng: vt
 in laudibz. In C̄v. añ. Intuēs mc. De natē do! añ. Pastōes,
 d' b. v̄gīe. B̄ts v̄eter, Ad p̄cessiōes. R. Vox tonitruū añ.
 Valde ho, In oēs tē, Oros, añ. S̄c̄a et īma, vel: D admīrab